证券代码：000166   证券简称：申万宏源   公告编号：临2019-67

申 万 宏 源 集 团 股 份 有 限 公 司

关于申万宏源证券有限公司发行短期融资券事项

获得中国人民银行通知的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，公司所属子公司申万宏源证券有限公司（以下简称“申万

宏源证券”）收到《中国人民银行金融市场司关于申万宏源证券有限

公司短期融资券最高待偿还余额有关事项的通知》（银市场[2019]133

号）。根据该通知，中国人民银行核定申万宏源证券待偿还短期融资

券余额上限为人民币 298 亿元。

申万宏源证券将按照《证券公司短期融资券管理办法》《关于证

券公司短期融资券管理有关事项的通知》等规定对短期融资券余额进

行管理，待偿还短期融资券余额不违反关于余额上限的相关规定。

特此公告。

                      申万宏源集团股份有限公司董事会

                     二〇一九年六月二十四日